第三批福建省大学生思想政治教育创新示范项目
和2018年福建省高校辅导员工作精品项目
经费下达等有关情况说明

   根据《中共福建省委教育工委关于公布第三批福建省大学生思想政治教育创新项目和2018年福建省高校辅导员工作精品项目名单的通知》（闽委教思〔2018〕67号），为做好第三批福建省大学生思想政治教育创新项目和2018年福建省高校辅导员工作精品项目（学校立项项目及经费见附件）经费划拨工作，现将开具有关票据情况说明如下：
票据名称：福建省行政事业单位（社团）往来结算凭证，“凭证”背面加盖“学校开户行及账号”章。
凭证抬头：中共福建省委教育工委
凭证右侧空白处相应标注经费用途为：第三批大学生思想政治教育创新项目经费，或2018年高校辅导员工作精品项目经费。有2个及以上项目立项的学校，应将所有项目合在一起开具一张票据，同时票面上注明项目类别和数量情况。
经费数额：每项1万元。
请各有关高校于2018年10月31日前，将票据通过快递方式寄送：福州市鼓屏路162号省委教育工委思政处（1105室），联系人：谢秋运，联系电话：0591-87091278。
同时，近期，我们拟对入选项目进行汇编出版。请各有关学校对所入选的项目，在原有项目文字说明材料的基础上，再增加相关特色图片3张（每张图片下方请附简短文字说明），并将图片及其文字说明直接插入在原有项目文字说明材料的适当位置，于10月31日前发送到lxf871021@126.com。邮件主题请署：学校+项目名称。联系人：林老师，电话：0591-22867756。

                      中共福建省委教育工委思政处
2018年10月22日
各高校第三批福建省大学生思想政治教育创新示范项目和2018年福建省高校辅导员工作精品项目立项数量及
经费支持情况表
	序号
	学校
	大学生思政创新项目（项）
	辅导员工作精品项目（项）
	支持经费
合计（万）

	1
	厦门大学
	1
	2
	3

	2
	华侨大学
	1
	2
	3

	3
	福州大学
	1
	1
	2

	4
	福建师范大学
	1
	2
	3

	5
	福建农林大学
	1
	1
	2

	6
	福建医科大学
	1
	1
	2

	7
	福建中医药大学
	1
	1
	2

	8
	集美大学
	1
	1
	2

	9
	闽南师范大学
	1
	1
	2

	10
	福建工程学院
	1
	1
	2

	11
	厦门理工学院
	1
	1
	2

	12
	福建警察学院
	1
	1
	2

	13
	福建商学院
	1
	1
	2

	14
	福建江夏学院

	1
	1

	15
	福建师范大学福清分校

	1
	1

	16
	泉州师范学院
	1
	1
	2

	17
	莆田学院
	1
	1
	2

	18
	闽江学院
	1
	1
	2

	19
	三明学院

	1
	1

	20
	龙岩学院
	1
	1
	2

	21
	武夷学院
	1

	1

	22
	宁德师范学院
	1

	1

	23
	福州外语外贸学院

	1
	1

	24
	闽南理工学院
	1

	1

	25
	厦门大学嘉庚学院

	1
	1

	26
	福建师范大学协和学院
	1
	1
	2

	27
	福建农林大学金山学院
	1

	1

	28
	集美大学诚毅学院
	1

	1

	29
	福建信息职业技术学院
	1

	1

	30
	福建水利电力职业技术学院

	1
	1

	31
	福建林业职业技术学院
	1

	1

	32
	福建卫生职业技术学院
	1

	1

	33
	厦门城市职业学院
	1

	1

	34
	黎明职业大学

	1
	1

	35
	漳州职业技术学院
	1

	1

	36
	泉州幼儿师范高等专科学校

	1
	1

	37
	三明医学科技职业学院
	1

	1

	38
	闽西职业技术学院
	1
	1
	2

1